
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ м -71_______ №  W SX

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального 
автономного учреждения «Руза 24», утвержденного Постановлением администрации 

Рузского муниципального района от 26.09.2016 г. № 2870 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Руза 24»»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
урегулирования правоотношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных 
учреждений, руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Пункт 2.3. Положения об оплате труда работников муниципального автономного 
учреждения «Руза 24», утвержденного Постановлением администрации Рузского 
муниципального района от 26.09.2016 г. № 2870 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального автономного учреждения «Руза 24»», изложить в следующей 
редакции: «2.3. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, 
заместителей руководителей Учреждения со средней заработной платой работников 
учреждений за отчетный год (без учета заработной платы Руководителей и заместителей 
руководителей) устанавливается в кратности от 1 до 3. 
Предельный уровень соотношения средней заработной платы заместителей руководителей, 
главных бухгалтеров учреждений со средней заработной платой работников учреждений за 
отчетный год устанавливается в кратности от 1 до 2,7.»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Рузского 
муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя администрации Е.А. Назарьеву.

Тел. 8(496 27)24-81
Исп. Канева Е.П.

Верно: начальш

И.о. руководите А.В. Игнатьков

J1.B.Спиридонова


